Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-904-E-UNC-DEC#FAUD

CORDOBA, CORDOBA
Martes 29 de Agosto de 2023

Referencia: Nota 13-2023-04-02

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;
EL VICE DECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

Articulo 1°.- Solicitar a Rectorado de la Universidad Nacional de Cordoba, expida diplomas correspondientes a
Egresados/as, segun detalle ANEXO 1.

Articulo 2°.- Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 011 Arquitectura

Titulo: 118 Arquitecta
AHUMADA, PAULA

ALVAREZ, MARIEL ELIZABETH
AUGUSTO PAEZ, VALENTINA
BOLLATTI, CONSTANZA
CACCIAVILLANI, JULIETA MARIA
COLOSI, AGUSTINA

CORZO, NADIA CAROLINA
EPSTEIN, ROCIO MILAGROS
ESCOBAR, JIMENA DEL ROSARIO
FERRERAS, NIEVES MARIA

FLORES, FLORENCIA YANELA
GALEANO, ARIANE

GALLETTI, GERALDINA SOFIA
GONZALEZ, VIRGINIA SOL
HERRERA, EVELYN LUZ
HERRERA, MELINA SOL
MARTINEZ CORTESI, LUCIANA CAMILA
MERCADO, MARIANA MABEL
MUNOZ, GUADALUPE
RODRIGUEZ, BETIANA JAQUELINE
SIEGRIST, LUZ MARIA

ZARATE, MARIA GUADALUPE

Titulo: 118 Arquitecto

AGUIRRE, DIEGO OSVALDO
BENIGNO, IGNACIO GABRIEL
BOERI, TADEO SALVADOR
CASTRO DOMINGUEZ, PABLO RODOLFO
DELLAFIORE, TOMAS VICTORIO
FERNANDEZ, SANTIAGO
GONGORA, JUAN IGNACIO
HOHNLE, PABLO

LUQUET, MATIAS GABRIEL
MORERO, OCTAVIO JOSE
MOSSELLO, LUCIANO MARTIN
MUCHIUT, RENZO NAHUEL
RAMACCIOTTI, LUCAS MARTIN
RANZ, MARCELO DANIEL
SANCHEZ, LUCAS MARTIN
WURCH, LUCAS JAVIER

Cantidad: 38

13-2023-04-02

Documento

DNI 41681353
DNI 33411913
DNI 40683096
DNI 40941227
DNI 40941350
DNI 40816153
DNI 35659374
DNI 41439551
DNI 40726114
DNI 47316163

DNI 39798218
DNI 37473710
DNI 37852372
DNI 41736298
DNI 36141527
DNI 36141526
DNI 39696859
DNI 36321134
DNI 39967867
DNI 30267948
DNI 39363559
DNI 38859679

DNI 27402240
DNI 41410101
DNI 40691435
DNI 39404733
DNI 40415361
DNI 39967908
DNI 39624347
DNI 36925773
DNI 39865782
DNI 39623006
DNI 38108228
DNI 37970213
DNI 36185739
DNI 22078604
DNI 25718635
DNI 31930365

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina - por opcion-

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

13/01/1999
22/05/1988
28/09/1997
12/02/1998
18/02/1998
17/04/1998
19/04/1991
03/08/1998
10/10/1997
02/11/1998

14/12/1996
22/02/1994
02/09/1993
04/02/1999
06/10/1991
06/10/1991
07/07/1996
17/02/1992
23/12/1996
12/09/1983
17/11/1995
31/07/1996

30/07/1979
07/07/1998
19/01/1999
02/08/1996
01/12/1997
07/01/1997
10/09/1996
22/09/1992
29/09/1996
19/10/1996
25/09/1995
08/04/1996
25/11/1991
21/05/1971
26/04/1977
17/04/1986

Ing F.Ingreso

2017
2006
2017
2016
2016
2016
2014
2017
2016
2017

2015
2014
2014
2017
2010
2010
2015
2011
2015
2003
2014
2015

1998
2017
2017
2016
2016
2015
2015
2011
2016
2015
2014
2015
2010
1989
2001
2004

05/12/2016
02/12/2005
05/12/2016
02/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
12/12/2013
13/12/2016
04/12/2015
12/12/2016

04/12/2014
03/12/2013
09/12/2013
14/12/2016
07/12/2009
07/12/2009
11/12/2014
13/12/2010
11/12/2014
10/12/2002
17/12/2013
19/12/2014

15/04/1998
06/12/2016
06/12/2016
03/12/2015
03/12/2015
05/12/2014
09/12/2014
20/12/2010
10/12/2015
11/12/2014
11/12/2013
11/12/2014
09/12/2009
15/04/1989
15/04/2001
04/12/2003

F. Egreso

12/05/2023
01/06/2023
27/07/2023
28/06/2023
17/08/2022
10/08/2023
29/06/2023
17/04/2023
01/12/2022
29/06/2023

22/06/2023
11/05/2023
29/06/2023
17/04/2023
30/06/2023
30/06/2023
04/07/2023
29/06/2023
11/05/2023
22/06/2023
04/07/2023
11/05/2023





Nota:

Apellido y Nombres

Carrera: 012 Disefio Industrial

Titulo: 135 Disefiadora Industrial
CASTELLI VALLES, MILAGROS
CORDERO, CAMILA SOL

ENDRIZZI, MARIA PAULA
FERNANDEZ, MILAGROS

FERREYRA, MARIA JOSE

MARTINEZ, JORGELINA MELANIA
MELGAREJO GUARDIA, DENISE ANAEL
MENDOZA GARCIA, MARTHA LILIANA
MONTENEGRO, SOFIA LOURDES
PANIGO, PAULA ROCIO

QUINTEROS, BELEN SOL

RAINERO, CANDELARIA

SARATE, DANIELA

SVORCAN, JELKA

Cantidad: 14

13-2023-04-02

Documento

DNI 42475976
DNI 40320875
DNI 42642162
DNI 41680987
DNI 40775315
DNI 41736079
DNI 41736166
DNI 95448227
DNI 39497564
DNI 40835204
DNI 41595150
DNI 40419069
DNI 41815515
DNI 41812347

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
colombiana
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

10/05/2000
25/08/1997
15/06/2000
30/12/1998
25/03/1998
25/02/1999
27/02/1999
15/02/1990
11/02/1996
02/12/1997
31/07/1999
26/08/1997
28/09/1999
07/05/1999

Ing

2018
2016
2018
2017
2017
2017
2018
2015
2018
2016
2018
2016
2018
2017

F. Ingreso

01/12/2017
03/12/2015
26/12/2017
13/12/2016
05/12/2016
19/12/2016
06/12/2017
16/06/2015
07/12/2017
14/12/2015
05/12/2017
15/12/2015
07/12/2017
05/12/2016

F. Egreso

24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
28/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
28/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
24/07/2023
22/05/2023
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